
01/04/2024 08:28 EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO - EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-de-colaboracao-549665923 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/03/2024 | Edição: 57 | Seção: 3 | Página: 14

Órgão: Ministério da Cultura/Instituto do Patrimônio Histórico e Artístico Nacional/Superintendência em Santa Catarina

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

Espécie: Termo de Colaboração Nº 952629/2023, Nº Processo: 01450007361202346,

Concedente: INSTITUTO DO PATRIMONIO HIST. E ART. NACIONAL, Convenente: FUNDACAO SENHOR DOS

PASSOS CNPJ nº 01558111000180, Objeto: Executar obras de infraestrutura no imóvel histórico da

Fundação Senhor dos Passos, Valor Total: R$ 300.000,00, Valor de Contrapartida: R$ 0,00, Valor a ser

transferido ou descentralizado por exercício: 2024 - R$ 300.000,00, Crédito Orçamentário: Num Empenho:

2023NE000090, Valor: R$ 300.000,00, PTRES: 237571, Fonte Recurso: 1000000000, ND: 445051,

Vigência: 19/03/2024 a 19/03/2025, Data de Assinatura: 19/03/2024, Signatários: Concedente: REGINA

HELENA MEIRELLES SANTIAGO CPF nº ***.874.207-**, Convenente: JAYME KOUJI SHIBATA CPF nº

***.693.808-**.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


